
68^ Scialpinistica Internazionale del Monte Canin - Vertical Race
1_ MEMORIAL G.A. PACCHIONE / L.PARONI

CLASSIFICA PROVVISORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

U12 RAGAZZI - MASCHILE

1 116 DEL MISSIER Filippo ITA SS FORNESE -- 8'45.0 0.0
2 114 DEL FABBRO Eros ITA TIMAU CLEULIS -- 10'04.5 1'19.5
3 118 BUBISUTTI Matteo ITA TIMAU CLEULIS -- 10'12.6 1'27.6
4 117 PIVOTTI Enea ITA SS FORNESE -- 10'35.5 1'50.5
5 113 BELLINA Nicola ITA TIMAU CLEULIS -- 11'29.4 2'44.4

U14 ALLIEVI - FEMMINILE

1 111 DEL FABBRO Gloria ITA TIMAU CLEULIS -- 11'24.2 0.0
2 112 PALLADINO Gioia ITA TIMAU CLEULIS -- 12'35.8 1'11.6

U14 ALLIEVI - MASCHILE

1 115 FLORIDA Luca ITA SS FORNESE -- 13'26.1 0.0

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

1 119 PILAT Pietro ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 19'21.3 0.0
2 66 FEDERICIS Luca ITA SC PANORAMA -- 21'18.8 1'57.5
3 122 CECON Thomas ITA US ALDO MORO -- 23'10.7 3'49.4
4 121 BASCHIERA Russel ITA TIMAU CLEULIS -- 32'11.8 12'50.5

ASSOLUTA F START 0RE 16:00

1 2 DREIER Sarah AUT AUSTRIA -- 30'24.3 0.0
2 4 UEDA Ayaka JPN GIAPPONE -- 33'03.9 2'39.6
3 1 VELEPEC Klara SLO SLOVENIA -- 34'52.3 4'28.0
4 6 THEOCHARIS Maria Dimitra ITA TEAM SKY FRIUL -- 35'27.7 5'03.4
5 3 DARINA Gabriel AUT AUSTRIA -- 36'50.7 6'26.4
6 10 WUCHERER Anna AUT AUSTRIA -- 38'13.6 7'49.3
7 8 GERONAZZO Celeste ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 44'04.1 13'39.8
8 9 GERONAZZO Irene ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 48'19.3 17'55.0

5 SARTOGO Monica ITA US ALDO MORO -- NON PAR
7 BANDIERA Veronica ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- NON PAR

ASSOLUTA  M START 0RE 16:00

1 13 ÅáPANRING Klemen SLO SLOVENIA -- 26'51.9 0.0
2 14 HOFFMANN Christian AUT AUSTRIA -- 26'58.9 7.0
3 35 GABRIELLI Tommaso ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 30'01.9 3'10.0
4 24 VUERICH Davide ITA TIMAU CLEULIS -- 30'19.2 3'27.3
5 40 TEZA Raffaele ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 30'21.8 3'29.9
6 23 FILAFERRO Luca ITA TIMAU CLEULIS -- 30'35.1 3'43.2
7 30 PETRIS Gabriele ITA SS FORNESE -- 30'36.4 3'44.5
8 36 GASPARI Andrea ITA SCI CAI SCHIO 1910 -- 30'36.9 3'45.0
9 27 MARINKO Jaka SLO SLOVENIA -- 31'12.5 4'20.6

10 39 CORAZZA Germano ITA DOLOMITI SKI -- 31'24.5 4'32.6
11 37 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo ITA VVF G. DE VECCHI -- 32'14.6 5'22.7
12 15 NASCIMBENI Stefano ITA TIMAU CLEULIS -- 32'30.1 5'38.2
13 12 SVALDUZ Giorgio ITA DOLOMITI SKI -- 32'34.9 5'43.0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

14 25 BUTTAZZONI Marco ITA US ALDO MORO -- 32'40.1 5'48.2
15 18 COLUSSI Marco ITA SCI CAI SCHIO 1910 -- 32'49.4 5'57.5
16 34 WIERER Alex ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 34'25.8 7'33.9
17 22 LAVRENCIC Mihael ITA TIMAU CLEULIS -- 36'11.0 9'19.1
18 19 MIRAGLIA Fabio Vincenzo ITA US ALDO MORO -- 37'19.3 10'27.4
19 21 SINICO Tommaso ITA US ALDO MORO -- 37'27.8 10'35.9
20 31 DE FRANCESCHI Gabriele ITA TIMAU CLEULIS -- 37'28.5 10'36.6
21 38 PALLADINO Christian ITA TIMAU CLEULIS -- 37'29.2 10'37.3
22 16 RADIVO Nicholas ITA TIMAU CLEULIS -- 37'59.6 11'07.7
23 17 ZELLOTH Thomas ITA MONTE LUSSARI -- 40'01.0 13'09.1
24 33 DE RIVO Gabriel ITA US ALDO MORO -- 40'25.3 13'33.4
25 32 CALLIGARIS Gianfranco ITA US ALDO MORO -- 40'38.7 13'46.8
26 20 RINALDO Rene' ITA DOLOMITI SKI -- 40'53.5 14'01.6
27 28 PILAT Gianpaolo ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 41'01.8 14'09.9

11 ZECCHIN Marco ITA SC AVIANO -- NON PAR
26 ROMANIN Cristiano ITA MONTE COGLIANS -- NON PAR
29 KURASH Josef AUT AUSTRIA -- NON PAR

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

1 8 GERONAZZO Celeste ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 44'04.1 0.0
2 9 GERONAZZO Irene ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 48'19.3 4'15.2

7 BANDIERA Veronica ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- NON PAR

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

1 35 GABRIELLI Tommaso ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 30'01.9 0.0
2 34 WIERER Alex ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 34'25.8 4'23.9
3 17 ZELLOTH Thomas ITA MONTE LUSSARI -- 40'01.0 9'59.1
4 33 DE RIVO Gabriel ITA US ALDO MORO -- 40'25.3 10'23.4

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 1 VELEPEC Klara SLO SLOVENIA -- 34'52.3 0.0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 27 MARINKO Jaka SLO SLOVENIA -- 31'12.5 0.0
2 38 PALLADINO Christian ITA TIMAU CLEULIS -- 37'29.2 6'16.7

UNDER 23 - MASCHILE

1 30 PETRIS Gabriele ITA SS FORNESE -- 30'36.4 0.0
2 36 GASPARI Andrea ITA SCI CAI SCHIO 1910 -- 30'36.9 0.5
3 12 SVALDUZ Giorgio ITA DOLOMITI SKI -- 32'34.9 1'58.5
4 18 COLUSSI Marco ITA SCI CAI SCHIO 1910 -- 32'49.4 2'13.0
5 19 MIRAGLIA Fabio Vincenzo ITA US ALDO MORO -- 37'19.3 6'42.9
6 31 DE FRANCESCHI Gabriele ITA TIMAU CLEULIS -- 37'28.5 6'52.1
7 20 RINALDO Rene' ITA DOLOMITI SKI -- 40'53.5 10'17.1

SENIORES FEM (1981-2002)

1 2 DREIER Sarah AUT AUSTRIA -- 30'24.3 0.0
2 4 UEDA Ayaka JPN GIAPPONE -- 33'03.9 2'39.6
3 6 THEOCHARIS Maria Dimitra ITA TEAM SKY FRIUL -- 35'27.7 5'03.4
4 3 DARINA Gabriel AUT AUSTRIA -- 36'50.7 6'26.4
5 10 WUCHERER Anna AUT AUSTRIA -- 38'13.6 7'49.3
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

SENIORES MAS (1981-2002)

1 13 ÅáPANRING Klemen SLO SLOVENIA -- 26'51.9 0.0
2 24 VUERICH Davide ITA TIMAU CLEULIS -- 30'19.2 3'27.3
3 40 TEZA Raffaele ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 30'21.8 3'29.9
4 23 FILAFERRO Luca ITA TIMAU CLEULIS -- 30'35.1 3'43.2
5 37 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo ITA VVF G. DE VECCHI -- 32'14.6 5'22.7
6 15 NASCIMBENI Stefano ITA TIMAU CLEULIS -- 32'30.1 5'38.2
7 25 BUTTAZZONI Marco ITA US ALDO MORO -- 32'40.1 5'48.2
8 22 LAVRENCIC Mihael ITA TIMAU CLEULIS -- 36'11.0 9'19.1
9 21 SINICO Tommaso ITA US ALDO MORO -- 37'27.8 10'35.9

10 16 RADIVO Nicholas ITA TIMAU CLEULIS -- 37'59.6 11'07.7
11 ZECCHIN Marco ITA SC AVIANO -- NON PAR

FISI MASTER F (80 E PREC)

5 SARTOGO Monica ITA US ALDO MORO -- NON PAR 0.0

FISI MASTER M (80 E PREC)

1 14 HOFFMANN Christian AUT AUSTRIA -- 26'58.9 0.0
2 39 CORAZZA Germano ITA DOLOMITI SKI -- 31'24.5 4'25.6
3 32 CALLIGARIS Gianfranco ITA US ALDO MORO -- 40'38.7 13'39.8
4 28 PILAT Gianpaolo ITA SKIALPVALDOBBIADENE -- 41'01.8 14'02.9

26 ROMANIN Cristiano ITA MONTE COGLIANS -- NON PAR
29 KURASH Josef AUT AUSTRIA -- NON PAR

ESPOSTA ORE: 18.35 LA GIURIA
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